VIBREURS À BETON HUMDINGER
Vibreurs à béton électriques portatifs
Humdinger à entraînement flexible.
 Unité légère et puissante avec
protection robuste du moteur
 Arbres flexibles de 1m à 6m
 Diamètres de tête de 25mm à 58mm
 Moteurs à double isolation de 2,3 kW,
115 V et 230 V
 L’unité de puissance Humdinger sont
disponibles avec des options
d’accouplement Wacker ou autres
options pour une intégration compatible
avec la flotte
Modèle  Tension kW Hz Vitesse du moteur Poids
HVU110 Humdinger Electric Power Unit 115V 2,3 50/60 18.000 5,5Kg
HVU220 Humdinger Electric Power Unit 230V 2,3 50/60 18.000 5,5Kg
INFO TECHNIQUE:
Model Diamètre Longeur Poids (Kg) Fréquence (HZ) Amplitude (MM)
HDV28/1 28mm 1m 5,50 280 1,40
HDV28/2 28mm 2m 6,10 280 1,40
HDV28/3 28mm 3m 6.80 280 1,40
HDV28/6 28mm 6m 9,40 280 1,40
HDV38/1 38mm 1m 4,96 270 1,54
HDV38/2 38mm 2m 6,26 270 1,54
HDV38/3 38mm 3m 7,56 270 1,54
HDV38/4 38mm 4m 8,86 270 1,54
HDV38/5 38mm 5m 10,36 270 1,54
HDV38/6 38mm 6m 11,86 270 1,54
HDV48/2 48 mm 2m 7.20 260 1.62
HDV48/3 48mm 3m 8,90 260 1,62
HDV48/4 48mm 4m 10,20 260 1,62
HDV48/5 48mm 5m 11,70 260 1,62
HDV58/4 58mm 4m 11.20 250 1.64
HDV58/5 58mm 5m 12,50 250 1,64
INFO TECHNIQUE: